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Klasse: Manner / Kreisklasse C
Spielort: SKC 67 Eggolsheim

N
LGN/ .
\v\\\ Bayerischer Sportkegler-
9 und Bowlingverband e.V.

castgeber: SKC 67 Eggolsheim G2

Pass-Nr. / AK - Spieler

111532 /U23 w
Reinfelder, Ines

Pass-Nr. / AK - Spieler

156921 / Manner
Helmreich, Matthias

Pass-Nr. / AK - Spieler

139263 / Manner
Schmidt, Stefan

Pass-Nr. / AK - Spieler

139348 /U18 m
Mauser, Jonas

TP: 2

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber: Schmidt, Stefan

Volle Abr Fe Ges
86 32 4 118
75 50 0 125
20 27 1 117
85 41 1 126

336 150 6 486

Volle Abr Fe Ges
74 51 1 125
85 54 0 139
88 34 2 122
89 42 1 131

336 181 4 517

Volle Abr Fe Ges
91 35 0 126
83 4 1 127
86 48 1 134
80 35 2 115

340 162 4 502

Volle Abr Fe Ges
96 36 2 132
96 44 1 140
81 53 2 134
92 45 1 137
365 178 6 543

1377 671 20 2048

Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Protest:

E-Mail: matthias.schmitt89@t-online.de

SP
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0

SP
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0

SP
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

Spielleiter: Schmitt, Matthias;

Telefon: 09551-254; Fax:

MP

0,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

12,0 5,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Verletzung:

MP  SP
0,0
1,0
10 10
0,0
2,0

MP  SP
0,0
0,0
00 1,0
0,0
1,0

MP  SP
0,0
0,0
00 1,0
0,0
1,0

MP  SP
0,0
0,0
0,0 0,0
0,0
0,0

1,0 40

Ja Nein
X

Datum: 08.12.2024
Spielbeginn: 17:00

cast SG 1306 Bamberg G2

Spielbericht
Saison 2024-25 / 9. Spieltag

Spielnummer: 44
Spielende: 19:00

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

117 2 35 82

14411 54 %0 124587 / Sen A
enAw

138 11| 45 93 Kanwischer, Birgit

114 4 36 78

513 8 170 343

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

103 3 27 76

113 /14| 83 80 127042/ Sen C
enCw

129 |5 | 36 93 Durrbeck, Anita

98 4 17 81

443 16 113 330

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

101 4 27 74

111 16 25 86 127043/ Sen C
enCm

140 1 0| 59 81 Durrbeck, Reinhold

110 4 27 83

462 14 138 324

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

111 5 26 85

108 |3 | 36 2 128422 / Sen A
enAw

124 11| 35 89 Holschuh, Heike

101 5 24 77

444 14 121 323

1862 52 542 1320 TP: 0

Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen:

Gast: Holschuh, Heike

Ja Nein



